МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУНДУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Приказ

   От  _________________г                           с.Кундуй                                                  №______-осн

Об утверждении и введении в действие

Порядка расследования и учета несчастных случаев с

обучающимися во время пребывания в

МКОУ Кундуйская СОШ

На основании Приказа Минобрнауки России от 27.06.2017 N 602 (ред. от 01.07.2019) "Об

утверждении Порядка расследования и учета несчастных случаев с обучающимися во

время пребывания в организации, осуществляющей образовательную деятельность"

(Зарегистрировано в Минюсте России 29.09.2017 N 48372)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и ввести в действие с 12.01.2024г  Порядок расследования и учета

несчастных случаев с обучающимися во время пребывания в

МКОУ Кундуйская СОШ

            2. Директору  - Оберемок Е.О.

Уполномоченному по охране труда – Вологжиной  Е.А.

Социальному педагогу  - Гололобовой В.Н.

Зам директора по УВР – Кудряшовой Г.И.

Специалисту по безопасности – Малюшевой Г.И.

            Председателю П.К. – Потаповой С.И.

 применять Порядок расследования и учета несчастных случаев с обучающимися в

производственной деятельности.

 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОЙ Кундуйская СОШ _______________ Оберемок Е.О.

Ознакомлен(а)  ___________ Е.А.Вологжина    «____» ________2024г

Ознакомлен(а)  ___________ В.Н.Гололобова   «____» ________2024г

Ознакомлен(а)  ___________ С.И.Потапова      «____» ________2024г

Ознакомлен(а)  ___________ Г.И.Кудряшова   «____» ________2024г

Ознакомлен(а)  ___________ Г.И.Малюшева    «____» ________2024г

		2024-02-09T12:34:18+0800
	Оберемок Екатерина Олеговна